C amni íi
Miinic

1V\HUA DO C. \Uí. AS

Estado dc Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2020

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
n Projeto de Decreto do

N.°520 Em 14/12/2020. Legislativo
□ Projeto de Resolução N". 144/2020

às I6:02hs. □ Requerimento
□ Indicação
X Moção de APLAUSOS
□ Emenda

Assinatura dp Funcionário
Autor: Vereador Pr. ÜABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota^ - PSDB

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS,
para ISAMARA BORGES, cumprimentando-a pela conquista do Miss Barra
do Garças e Miss Supranational Pantanal - MT 2020, representando o
município de Barra do Garças e o Estado de Mato Grosso.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
em 12 de dezembro de 2020.

^reador ZÉ GOTA
PSDB

Ptcsídenie d> Coinisslo de Conslituiçlo, Justiça o Redação

Af^OVADO POR
ÉRiseesfig

(66) 3401 -2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.teg.br— fb.coin/camarabarradognrcas

Rua Mato Grosso. N® 617. Centro, Barrado Garças- MT, CEP: 786t)0-000
camara(3>barradogarcas.mt.leg.br/imprcnsa(^barradogarcas.mt.leg.br/ouvidoriai@bBrradogarcas.mt.leg.br

C lunnra
Mun 14 j|>ai .

IV\I-{K\ IKX.AKí \.s

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças ^ ̂
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

TUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Cumprimentamos com grande satisfação, a jovem ISAMARA

BORGES, cumprimentando-a pela conquista do Miss Barra do Garças e Miss
Supranational Pantanal - MT 2020, representando o município de Barra do

Garças e o Estado de Mato Grosso.

Isamara Borges, com muito talento, participou desse importante
conaurso e que representou muito bem nosso município e o Estado de Mato

Grosso, logrando o merecido êxito, na conquista do Miss Barra do Garças e
Miss Supranational Pantanal - MT 2020.

Parabéns por representar nossa cidade com muito orgulho e
mostrar a beleza do nosso povo, merecendo, de fato, todo o nosso destaque e
nosso reconhecimento.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos mais

sinceros cumprimentos e aplausos, a jovem Isamara, pelas razões acima
mencionadas.

Veí^dorZE GOTA
PSDB

Preriiileolc da Ciiius?âa de Conatituii>csJusti$i> c Redação

(«6) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradognrcns.mt.leg.br - {b.com/cnmarnbarradcgarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarat^barradogarcas.mt.leg.br/ ímprensa^^barradogorcas.mt.leg.br/ ouvidoríaí^barradogarcas.mtlcg.br